

Richiesto da:	VIEW S.r.l. Via Monchio, 42/46 – 41042 FIORANO MODENESE (MO)	
Per il prodotto:	Piastrelle di ceramica smaltate di diversi formati contrassegnate "Serie ARDENNE".	
In data:	04/07/18	Data ricevimento in laboratorio (campione consegnato dal cliente): 04/07/18
Data prove	Da: 10/07/18	A: 10/07/18

**DIN 51130 (06/2004) – Determinazione delle proprietà antiscivolo -
Ambienti e zone di lavoro ad elevato rischio di scivolamento – Procedura di calpestio – Piano inclinato**

Descrizione della superficie

- Liscia
- Profilata
- Strutturata
- Ruvida

RISULTATI

Angolo totale di accettazione - valore medio:

13,8°

Spazio di spostamento (cm³/dm²):

CLASSIFICAZIONE (BGR 181 – 10/2003)

Gruppo di resistenza allo scivolamento:

R10

Gruppo di valutazione dello spazio di spostamento:

Verifica Tecnica
Ing. Giordana Cafani



Il Direttore
Prof. Maria Chiara Bignozzi



I risultati riportati si riferiscono solo ai campioni esaminati. Non si assume alcuna responsabilità sull'accuratezza del campionamento salvo che questo non sia stato effettuato sotto la nostra diretta supervisione. La riproduzione del presente rapporto di prova è autorizzata solo in forma di fotocopia completa. Per ogni riproduzione parziale è necessaria la nostra autorizzazione scritta. Il presente rapporto di prova è costituito da 1 pagina compresa questa copertina